Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
комбинированного вида Нижнепойменский детский сад «Сибирячок»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗа

06 декабря 2016 года		п. Нижняя Пойма					№ 53

О зачислении в списки воспитанников
  МБДОУ «Сибирячок»

На основании направления управления образования администрации Нижнеингашского района и личного заявления родителя (законного представителя) приказываю:
Зачислить в списки воспитанников первой младшей группы ДОУ с 07.12.2016:

1. [bookmark: _GoBack]  Кангур Илья

Заведующий МБДОУ «Сибирячок»      				В. И. Владимирова